CAMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA
CONTABIL

Balancete da Receita

Exercicio: 2018
Pag.: 1

Classificacao Previsao Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Maio / 2018
Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA

1 INSS
2 PENSAO ALIMENTICA
5 IMPOSTO DE RENDA
8 RENDIMENTOS E APLICAGAO FINANCEIRA

1.11  CONSIGNADO CAIXA ECONOMICO

1.12 DUODECIMO

TOTAL

Arrec. Més
6.894,00
2.540,73
3.784,92
188,29
8.405,05
111.721,86

133.534,85

Arrec. Ano
27.257,53
10.128,92
15.015,37
789,59
33.620,20
558.609,30

645.420,91

SALDO DE BANCO
1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
2 CAIXA

TOTAL

TOTAL GERAL

Sd. Més Anterior
71.892,31

0,19

71.892,50

205.427,35

Exercicio Ant.
52.770,36
0,19
52.770,55

698.191,46




