



Classificação

Previsão Inicial

Arrec. no Mês

Arrec. no Ano

Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

		Arrec. Mês	Arrec. Ano
1	INSS	6.894,00	27.257,53
2	PENSÃO ALIMENTICA	2.540,73	10.128,92
5	IMPOSTO DE RENDA	3.784,92	15.015,37
8	RENDIMENTOS E APLICAÇÃO FINANCEIRA	188,29	789,59
1.11	CONSIGNADO CAIXA ECONÔMICO	8.405,05	33.620,20
1.12	DUODÉCIMO	111.721,86	558.609,30
<b>TOTAL</b>		<b>133.534,85</b>	<b>645.420,91</b>

SALDO DE BANCO

		Sd. Mês Anterior	Exercício Ant.
1	BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA	71.892,31	52.770,36
2	CAIXA	0,19	0,19
<b>TOTAL</b>		<b>71.892,50</b>	<b>52.770,55</b>

TOTAL GERAL

**205.427,35**

**698.191,46**